
Treffen in Nürnberg vom 3.Juni bis zum 6.Juni 2019 Dateiname: 2019.04.25-ing67b.xlsx

Nr Nachname Vorname Geburtstag Geburtsort E-Mail Straße Ort PLZ Telefon Mobiltelefon 1 TNBemerkung

1 Behnert Friedrich 03.10.1941 Wanne-Eickel info@f-behnert.de Unser-Fritz-Straße 7 Herne 44649 02325 792192 +49 15175095585 ja

2 Beth Dieter 22.01.1942 Ulm (Donau) dieter.beth@t-online.de Junginger Straße 16 Elchingen 89275 0731 264451 +49 1777264451 n

3 Bigge Werner 22.07.1940 Dortmund werner.bigge@gmx.de Vor dem Kirchforst 14 Taunusstein 65232 06128 1439 +49 171 8532400 ja

4 Frotscher Volker 29.01.1941 Freiberg volker291@hotmail.com Mathias-Schmid-Weg 6München 81737 089 67989735 +49 16093449678 ja

5 Gortat Manfred 04.06.1943 Geseke gogortat@aol.com Am Neggenborn 115 Bochum 44892 0234 290929 +49 1728153314 n

6 Heinke Fritz 07.02.1943 Thorn/Polen Fritz.Heinke@ruhr-uni-bochum.de Hustadtring 63 Bochum 44801 0234 701177 +49 1704893876 ja

7 Höhn Horst-Dieter28.11.1937 Vacha / Rhön hd.hoehn@t-online.de Bauhofstr.5c Inzell 83334 08665 927461 +49 171 6903532 ja

8 Horn Werner 26.06.1943 Lingen-Ems wbihorn@aol.com Am Schloß Broich 29 Mülheim 45479 0208 46711590 +49 1753288867 ja

9 Römisch Hartmut 12.08.1944 Chemnitz hartmut.roemisch@t-online.de Rappenhohn 3 Overath 51491 02206 3388 +49 171 2001337 ja

10 Römisch Heiko 12.08.1944 Chemnitz marromlis@t-online.de Böge 2b Reinbeck 21465 0407223841 u

11 Schultz Jürgen 16.03.1943 Berlin schultz.j@gmx.de Baroper Str.  269 Dortmund 44427 0231 756531 +49  151 50364309 ja

12 Wenzel Jürgen 29.12.1940 Essen juergen_wenzel@arcor.de Annette-Kolb-Str. 6 Ratingen 40885 02102 893078 +49 178 9734930 ja

Jährliches Treffen im Frühjahr für die Ruhrgebietsmenschen

Legende TN = j Teilnahme mit Übernachtung Zornige Ameise, Zornige Ameise 3, 45134 Essen

TN = n nimmt nicht teil (Ecke Ruhrallee - Wuppertaler Str.), Tel: 0201-443040
TN = u Teilnahme zur Zeit noch unsicher Der Mittagstermin hat sich für die alten Säcke gelohnt

Druckdatum: 25.04.2019  
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